
3a giornata attività di propaganda Foglio n. 1
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 3 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.5 8.00

2 7 5 FAVERO LEONARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:24.3 6.00

3 1 3 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.8 5.00

4 5 5 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:24.9 4.00

5 1 8 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.3 3.00

6 1 4 MERIDIO MATTIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.4 1.50

6 1 7 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.4 1.50

8 3 4 GASPARINI MATTEO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.7
9 1 5 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:25.8

10 5 7 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.6
11 2 7 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.7
12 6 6 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.8
12 3 2 GRECO MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.8
14 2 4 BASSAN RICCARDO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.9
14 7 4 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.9
16 2 6 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.3
17 1 2 CARVISIGLIA FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.4
18 3 7 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:27.5
19 4 7 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:27.7
20 2 1 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.0
21 3 6 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.2
22 1 1 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.3
23 2 8 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.9
24 2 5 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:29.1
25 5 6 GALVAN FRANCESCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.5
26 2 3 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.6
27 4 5 SCHIAVON SAMUELE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.9
28 3 1 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
28 6 3 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
30 3 3 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:31.4 FG

30 2 2 FRASSON ALESSANDRO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.4
32 5 3 NICOTRA GIULIO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:32.6
32 6 7 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.6
34 4 1 ROSA ANDREA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.4
35 4 6 BRAZZALE ANTONIO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.0
35 5 4 COGA FEDERICO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.0
37 4 4 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.3 FG

38 6 5 GUERRA SIMON 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.7
39 5 2 TONIN GIOVANNI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.6
40 5 8 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.7
41 7 3 ANDRETTA TOMMASO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.7
42 6 4 CISCO DAVIDE 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.3
43 5 1 RENNA MATTIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:39.5
44 6 2 BROCCARDO THOMAS 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:39.8
45 7 7 SUELOTTO MARCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.8
46 7 2 CRESTANI TOMMASO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.8
- 3 5 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 1 6 BORTOLI GIACOMO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 4 2 SCATASTA DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
- 3 8 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 7 6 FERRARO NICHOLAS 1999 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 4 8 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 2
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.6 8.00

2 2 8 TOSIN FEDERICA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.2 5.50

2 1 8 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.2 5.50

4 1 3 FAGGIONI EMILY 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:27.6 4.00

5 1 1 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.0 3.00

6 2 5 ARTUSO SOPHIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.3 1.00

6 2 4 SCHIESARO SARAH 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.3 1.00

6 1 4 SAGGIN LETIZIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.3 1.00

9 2 7 BERGAMIN CHIARA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.9
10 2 6 CAPASSO ELEONORA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.8
11 1 7 NANTO EMMA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.9
12 1 2 FAGGIONATO MATHILDA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.2
13 1 6 DAL MASO GIULIA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.3
14 2 2 BONOTTO MARTA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.2
15 3 3 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.4
16 2 3 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.7
17 2 1 MALUCELLO LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.8
18 3 7 SCAPIN LAURA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.6
19 3 1 CORRA' MARTINA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.2
20 3 4 DAL SANTO MELISSA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:39.8
21 3 2 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.2
- 3 6 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 3 5 BAGGIO LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 3 8 TRESTINI VITTORIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 3
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.3 8.00

2 1 4 CECCON EFREM 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.6 6.00

3 1 6 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.8 5.00

4 1 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.8 4.00

5 2 8 FRIGO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.2 3.00

6 1 3 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.8 2.00

7 1 5 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.0 1.00

8 2 5 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.2
9 1 7 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.1

10 2 6 MAROTTA RUDI 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.3
11 3 6 BARBIERI FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.5
12 2 4 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.3
13 2 7 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.0
14 2 2 BOCCACCIO RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:49.9
15 1 8 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.1
16 2 3 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.7
17 3 1 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.8
18 2 1 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:59.8
19 3 8 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.7
20 3 7 ZAMBON GIULIO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:36.8
- 3 4 BIGOLIN ANDREA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 3 3 GUARISE ALBERTO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 3 5 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 3 2 MALPASSI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 4
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA ANNA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.9 8.00

2 1 6 BENVEGNÙ SILVIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:48.5 6.00

3 1 8 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.6 5.00

4 1 3 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.8 4.00

5 3 5 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.3 3.00

6 2 5 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:52.5 2.00

7 1 1 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.9 0.50

7 1 2 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.9 0.50

9 2 2 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:53.0
10 2 7 ALBERTON MARIANNA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:53.9
11 2 6 SCHIARANTE FRANCESCA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:54.0
12 1 7 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.8
13 1 5 GIRARDINI GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.0
14 2 1 FINA CHIARA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:56.8
15 3 3 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.1
16 3 4 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.5
17 3 2 ANNESI VALENTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.7
18 3 7 CECCON MARTINA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:57.8
19 3 6 PLATZGUMMER CLAUDIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:58.0
20 2 8 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:00.3
21 2 3 LAGO ELISA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:01.8
22 4 3 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.9 FG

23 4 6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:07.4
23 2 4 STEFANI GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.4
25 4 4 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:09.4
26 4 5 OSSATO VIVIANA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:09.5 FG

27 4 7 VALENTE VANESSA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.0
28 4 2 CAVEDON CATERINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:13.5 FG
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 5
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.5 8.00

2 1 3 STELLA ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.3 6.00

3 1 5 TISOCCO MARTINO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.8 5.00

4 1 2 TISOCCO GABRIELE 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:41.2 4.00

5 2 5 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:45.8 3.00

6 2 3 CALGARO GIOVANNI 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.9 2.00

7 1 6 SARTORI MATTIA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:47.9 1.00

8 2 6 SCANU TOMMASO 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.6
- 2 4 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 6
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.6 8.00

2 1 4 PIERANTONI GIORGIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:41.8 6.00

3 1 2 COMBERLATO ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.7 5.00

4 1 8 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.3 4.00

5 2 4 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.4 3.00

6 1 6 BERGAMIN LISA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.9 2.00

7 2 8 FORTE DEBORAH 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.3 1.00

8 1 7 STOPPANI ELENA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.6
9 2 6 BATTAGLIN SARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.2

10 2 3 TOSIN BEATRICE 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:47.5
10 2 5 POZZAN ERICA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:47.5
12 2 7 BERLATO CATERINA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:49.2
13 3 4 RIZZATO MARTA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:49.9
14 2 2 VANGELISTA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.4
15 3 2 ZAMBON DONATA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.3
16 3 3 BERTUZZI JESSICA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.3
17 3 5 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.9
18 2 1 PONTAROLLO ERIKA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.4
18 3 6 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:58.4
20 3 1 CECCHETTO ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.2
21 3 7 PAULETTO VITTORIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:17.0
- 1 3 SIMIONI CAROLINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 1 1 GUERRA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 7
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMIONI LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:23.6 8.00

2 2 5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:24.4 6.00

3 1 3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.6 5.00

4 2 2 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.8 4.00

5 1 8 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.8 3.00

6 1 7 BASSAN RICCARDO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.2 2.00

7 1 2 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.9 1.00

8 1 5 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.7
9 2 4 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.1

10 2 7 MARCHINI MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.0
11 1 6 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:35.4
12 2 8 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.1
13 2 1 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
14 2 6 GALVAN FRANCESCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.4
- 1 1 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 2 3 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 8
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:36.2 8.00

- 1 5 FAGGIONI EMILY 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 9
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:19.3 8.00

2 1 8 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:21.8 6.00

3 1 4 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.3 5.00

4 1 7 MAROTTA RUDI 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:22.6 4.00

5 3 3 CECCON EFREM 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.8 3.00

6 3 5 BARBIERI FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:23.7 2.00

7 1 6 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.0 1.00

8 1 2 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.1
8 1 3 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:24.1

10 1 1 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:24.4
11 2 6 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.0
12 2 5 BOCCACCIO RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.1
12 2 4 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.1
14 2 2 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.6
15 2 3 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.8
16 3 2 CENTOFANTE LUCA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:38.9
- 3 4 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 3 6 MALPASSI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 10
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 SCHIARANTE FRANCESCA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.8 8.00

2 1 6 FONTANA ANNA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.1 6.00

3 1 7 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.4 5.00

4 3 4 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.0 4.00

5 2 3 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.6 3.00

6 1 3 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0 2.00

7 1 1 GASPARINI MONICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.5
7 3 5 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.5
7 1 2 BENVEGNÙ SILVIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.5

10 2 4 LAGO ELISA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
11 2 5 GIRARDINI GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.1
12 1 5 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.5
13 1 4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.0
14 3 2 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.9
14 2 6 FINA CHIARA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.9
16 3 3 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.1
17 2 2 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.6
18 3 6 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:38.5
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 11
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.3 8.00

2 1 6 TISOCCO GABRIELE 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:47.3 6.00

3 1 4 STELLA ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:47.9 5.00

4 1 3 TISOCCO MARTINO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:48.4 4.00

5 1 7 CALGARO GIOVANNI 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:03.1 3.00

- 1 2 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 12
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIERANTONI GIORGIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.9 8.00

2 1 4 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.5 6.00

3 1 2 COMBERLATO ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:49.3 5.00

4 1 5 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:49.6 4.00

5 1 7 BELLOSSI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:51.5 3.00

6 2 5 CARRA JESSICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.7 2.00

7 1 6 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:52.1 0.50

7 2 3 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:52.1 0.50

9 2 4 STOPPANI ELENA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.0
10 2 2 VANGELISTA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.5
11 2 7 ZAMBON DONATA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.7
12 2 6 PORCELLATO ANGELA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:58.5
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 13
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRECO MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.3 8.00

2 1 6 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.8 6.00

3 1 3 SIMIONI LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.1 5.00

4 1 5 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.5 4.00

5 1 1 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.2 3.00

6 1 2 MARCHINI MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.2 2.00

7 3 1 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.8 1.00

8 1 8 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.4
9 2 2 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:31.8

10 2 5 MERIDIO MATTIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.5
11 3 3 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.7
12 1 7 FRASSON ALESSANDRO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.8
13 3 5 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.3
14 2 3 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.8
15 2 6 CARVISIGLIA FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.6
16 2 4 NICOTRA GIULIO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:35.7
17 2 7 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.3
18 3 2 TONIN GIOVANNI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.6
19 3 4 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:41.3
20 2 8 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:41.7 FG

21 2 1 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:53.7 FG

- 3 7 BORTOLI GIACOMO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 3 6 GUERRA SIMON 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 14
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.1 8.00

2 1 4 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.3 6.00

3 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.6 5.00

4 1 6 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:41.5 4.00
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 15
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:20.1 8.00

2 1 6 CECCON EFREM 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:21.3 6.00

3 1 5 FRIGO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:21.9 5.00

4 2 5 BARBIERI FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.2 4.00

5 1 4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:22.6 3.00

6 1 1 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:25.7 2.00

7 1 2 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.9 1.00

8 3 4 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.5
9 2 2 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.1

10 3 5 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.5
11 1 8 CENTOFANTE LUCA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:29.7
12 2 6 ZAMBON GIULIO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.6
- 2 4 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 1 7 BIGOLIN ANDREA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 3 3 BONALDO SIMONE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 3 6 CUMERLATO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
- 2 3 GUARISE ALBERTO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 16
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 2 VESPA MICHELA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:21.2 8.00

2 1 6 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.0 6.00

3 4 6 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:24.2 5.00

4 1 5 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:25.1 4.00

5 1 4 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:25.2 3.00

6 1 3 ANNESI VALENTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.9 2.00

7 1 8 STEFANI GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.5 1.00

8 4 2 MORO MARTINA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.8
9 3 5 BASSO GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:27.2
9 5 5 CINEL SOPHIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:27.2

11 1 7 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.3
12 5 3 CECCON LUDOVICA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.2
13 3 2 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.6
14 2 2 PLATZGUMMER CLAUDIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.7
15 2 3 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.8
16 3 6 OSSATO VIVIANA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.9 FG

17 1 1 GIRARDINI GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.0
17 2 5 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.0
17 5 4 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.0
20 1 2 ALBERTON MARIANNA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.5
21 4 5 CAVEDON CATERINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0 FG

22 2 7 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.1
23 3 8 CECCON MARTINA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.2
23 4 3 VALENTE VANESSA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.2
25 2 4 GASPARINI MONICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.3
26 2 1 LAGO ELISA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.5
27 3 3 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.8 FG

28 3 4 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
29 3 7 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.1
30 3 1 BATTAGLIN MARIANNA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
31 2 8 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.5
32 4 4 MAZZOLENI GIULIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.9
33 2 6 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:38.3
34 5 6 SERRAGLIO MAYA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.2
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 17
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P3 M
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:23.9 8.00

2 1 4 SARTORI MATTIA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.1 6.00

3 1 6 STELLA ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:25.4 5.00

4 1 3 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:26.2 4.00

5 1 2 TISOCCO GABRIELE 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:26.5 3.00

6 1 7 TISOCCO MARTINO 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:28.6 2.00

7 1 1 SCANU TOMMASO 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.9 1.00

8 1 8 CORA' CRISTIAN 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:31.6
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3a giornata attività di propaganda Foglio n. 18
05/04/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P3 F
Marostica, Domenica 18/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERGAMIN LISA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.6 7.00

1 1 1 BELLOSSI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.6 7.00

3 3 4 CARRA JESSICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.2 5.00

4 2 4 BATTAGLIN SARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.7 4.00

5 1 3 VANGELISTA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.5 2.50

5 2 3 PONTAROLLO ERIKA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.5 2.50

7 1 7 POZZAN ERICA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.3 0.50

7 1 4 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.3 0.50

9 1 2 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.4
10 2 5 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:28.0
11 2 7 BERLATO CATERINA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:28.1
12 2 2 CECCHETTO ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.4
12 3 6 FORTE DEBORAH 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:28.4
14 1 6 GUERRA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.5
15 2 6 RIZZATO MARTA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.8
16 1 8 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:29.2
16 3 3 TOSIN BEATRICE 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.2
18 3 2 PORCELLATO ANGELA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.8
- 3 5 SIMIONI CAROLINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS
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